Resultado final

EDITAL 100/2025

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O Colégio Técnico Industrial (CTISM), torna público o resultado final da seleção

para Bolsa de Assistência Estudantil, conforme Resolução 01/2013-UFSM e

Regulamento de Bolsas do CTISM, para atuar no projeto de Ensino nº 059351.

Classificação Matrícula Nome

1° 202311166025 Maria Eduarda Moraes Pinheiro

Santa Maria, 10 de outubro de 2025

Marco A. G. Bandeira

Coordenador do projeto nº 059351